29/07/2025 às 10:03:20

Senhor licitante, bom dia! Tendo em vista que o valor da sua proposta comercial está acima do
estimado pela Telebras, solicitamos que reanalise o valor proposto e ofereça desconto a fim de se
chegar ao valor de referência. Valor estimativo: R$ 2.931,93 (dois mil, novecentos e trinta e um
reais e noventa e três centavos).

Sistema  para o
participante
50.283.826/0001-83

29/07/2025 às 10:03:35 Prezando pela celeridade da sessão pública, aguardamos manifestação o quanto antes.

Sistema  para o
participante
50.283.826/0001-83

29/07/2025 às 10:19:22